

Årsredovisning

Medlingsbolaget i Skåne AB

556974-0599

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Antonija Andersson
2023-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och medling, utredningar, stödsamtal samt rådgivning inom offentlig och privat verksamhet. Med utredningar avses familjerättsliga utredningar åt kommuner såsom vårdnads-, boende- och umgängesutredningar, faderskapsutredningar, namnutredningar, adoptionsutredningar, medgivandeutredningar samt samarbetsamtal. Med rådgivning avses rådgivande och stödjande samtal till enskilda personer, par, familjer och grupper gällande separation och kriser. Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	961	663	1 423	2 033	2 358
Resultat efter finansiella poster	277	59	195	245	251
Soliditet %	67	54	40	41	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom konsultuppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 346	52 881	105 227
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-52 000		-52 000
- Balanseras i ny räkning		52 881	-52 881	0
- Årets resultat			258 445	258 445
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 227	258 445	311 672

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 227
Årets resultat	258 445
Summa	261 672

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning stamaktier	0
Utdelning preferensaktier	258 000
Balanseras i ny räkning	3 672
Summa	261 672

Styrelsen föreslår att utdelning med 258 000 kr, vilket motsvarar 1 032 kr per preferensaktie och 0 kr per stamaktier.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	961 008	662 826
Övriga rörelseintäkter	17	14 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	961 025	677 057
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-263 255	-327 117
Personalkostnader	-420 491	-291 252
Summa rörelsekostnader	-683 746	-618 369
Rörelseresultat	277 279	58 688
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	138
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-146
Summa finansiella poster	7	-8
Resultat efter finansiella poster	277 286	58 680
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	49 000	0
Summa bokslutsdispositioner	49 000	0
Resultat före skatt	326 286	58 680
Skatter		
Skatt på årets resultat	-67 841	-5 799
Årets resultat	258 445	52 881

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	155 063	23 063
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	5 500
Övriga fordringar	0	105 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	109 183	46 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>264 246</i>	<i>180 275</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	201 206	88 234
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>201 206</i>	<i>88 234</i>
Summa omsättningstillgångar	465 452	268 509
SUMMA TILLGÅNGAR	465 452	268 509

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 227	2 346
Årets resultat	258 445	52 881
<i>Summa fritt eget kapital</i>	261 672	55 227
Summa eget kapital	311 672	105 227
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	49 000
Summa obeskattade reserver	0	49 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 408	942
Skatteskulder	49 512	0
Övriga skulder	85 860	75 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	38 000
Summa kortfristiga skulder	153 780	114 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	465 452	268 509

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Antonija Andersson
Antonija Andersson
2023-05-10

Anna Therése Kumlin
Anna Therése Kumlin
2023-05-10